
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày      tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ Quyết định số 996/QĐ-UBND ngày 27/5/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh ban hành Quy chế hoạt động và phân công nhiệm vụ của Ban 

Chỉ đạo, Tổ công tác liên ngành về an toàn thực phẩm tỉnh Bắc Giang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17 tháng 6 năm 2010;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 11 Luật có liên quan đến quy 

hoạch ngày 15 tháng 6 năm 2018;  

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02 ngày 02 tháng 2018 của 

Chính phủ quy định thi hành chi tiết một số điều của Luật An toàn thực phẩm; 

Theo đề nghị của Sở Y tế.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 996/QĐ-UBND ngày 27/5/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh ban hành Quy chế hoạt động và phân công nhiệm vụ của Ban Chỉ 

đạo, Tổ công tác liên ngành về an toàn thực phẩm tỉnh Bắc Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Giám đốc sở, Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch UBND 

huyện, thành phố; các cơ quan, đơn vị liên quan; thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ công 

tác liên ngành về an toàn thực phẩm tỉnh Bắc Giang căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Ủy ban MTTQ, các tổ chức CT-XH tỉnh; 
- VP UBND tỉnh:  

+ LĐVP, TH; 

+ Lưu: VT, KGVX.Quân. 

CHỦ TỊCH  
 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2022-08-25T11:14:07+0700


		2022-08-25T14:06:43+0700


		2022-08-25T14:07:05+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-25T14:07:21+0700




